
UCHWAŁA NR XV/145/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Włocławek 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz.284, poz. 374, poz.568 i poz. 695 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2020 roku dla Gminy Włocławek w kwocie 1.150,00 zł. (słownie: 
jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych zero groszy) na pokrycie kosztów wynagrodzenia członków Gminnej 
Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej we Włocławku za wydanie opinii w sprawie przedstawionego 
projektu: „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz oceny aktualności  studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Osięciny”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gmina Włocławek, a Gminą Osięciny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 9726E0CA-4177-4F0B-A139-B668FC58F8DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dofinansowanie w formie dotacji dla Gminy Włocławek jest niezbędne w związku z podjętą przez Radę
Gminy Osięciny uchwałą Nr XXXII/302/2018 z dnia 11 września 2018 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania planu zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentów obrębów Pilichowo, Szalonki, Leonowo, Bodzanówek, Włodzimierka, Sęczkowo, Krotoszyn I,
Gmina Osięciny.

Id: 9726E0CA-4177-4F0B-A139-B668FC58F8DD. Podpisany Strona 1




